2

ПРОЕКТ
Внесен депутатами Барковским В.Н. и Гребенником А.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
_____________2016 г. № _______________

	О рассмотрении вопроса целесообразности включить предложение о возведении произведений монументально-декоративного искусства городского значения для утверждения Московской городской Думой

В соответствии со статьей 4 Закона города Москвы от 13 ноября 1998 года № 3 «О порядке возведения в городе Москве произведений монументально-декоративного искусства городского значения» и на основании обращения председателя комиссии Московской городской Думы по монументальному искусству  И.Н. Воскресенского от 05 мая 2016 года № 08-91-440/16, муниципальное Собрание решило:
1. Считать не целесообразным включать предложение о возведении бюста А.М. Василевского в Перечень предложений о возведении произведений монументально-декоративного искусства городского значения для утверждения Московской городской Думой по адресу: г. Москва, ул. Маршала Василевского, д.15.
2. Предложить комиссии Московской городской Думы по монументальному искусству спроектировать аллею бюстов всех военачальников, в честь которых названы улицы, расположенные в районе Щукино.
3. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, комиссию Московской городской Думы по монументальному искусству.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                    Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

Т.А. Князева